お客さま各位

令和 8 年 1 月 31 日

ほくさい農業協同組合

短期プライムレートの改定について

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

ほくさい農業協同組合では、直近の金融市場動向等を踏まえ、以下の通り短期プライムレ

ートを変更致します。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解の程、よろしくお願い申

し上げます。

記

１．短期プライムレートの水準

   年 2.125％（増減 年+0.25％ 旧短期プライムレート 年 1.875％）

２．実施日

    令和 8 年 2 月 9 日（月）

３．現在ご利用中のお借入れへの適用

  ジャックス保証を除く既存のお借入れにつきましては、ご利用のお客さまとの各約定

に基づき実施日以降、新しい短期プライムレートに所定の金利幅を加減したお借入金利

に変更させていただきます。

  なお、令和 8 年 4 月 1 日を基準日とする新利率の適用開始日は、令和 8 年 6 月の約定

返済日の翌日（令和 8 年 7 月返済分）となります。

  ジャックス保証をご利用中のお客さまにつきましては、令和 8 年 3 月の約定返済日の

翌日（令和 8 年 4 月返済分）から変更させていただきます。

                                      以上